吴市监〔2020〕83号

关于下达2020年度国家知识产权运营资金
（高质量创造）项目及资金的通知
吴江开发区（同里镇）、汾湖高新区（黎里镇）、吴江高新区（盛泽镇）、东太湖度假区（太湖新城）管委会，七都、震泽镇人民政府，各市场监管分局：

根据《关于下达2020年度国家知识产权运营资金第二批（高质量创造）项目和经费指标的通知》（苏财行 〔2020〕50号）、《关于下达2020年度国家知识产权运营资金第三批（高质量创造）项目及资金的通知》（苏财行 〔2020〕52号）文件，我区企业东南电梯股份有限公司等2家公司获得苏州市2019年度高价值专利培育计划结转经费共60万元整。江苏永鼎光纤科技有限公司等企业获得苏州市2019年首次发明专利授权奖励经费15万元。苏州海凌达电子科技有限公司等企业获得苏州市2019年企业发明专利授权超10件奖励经费15.4万元。苏州衡创知识产权代理事务所(普通合伙)获得苏州市 2019年企业首次发明专利授权奖励中介机构资金1000元。现将以上资金共90.5万元予以下达，补贴奖励资金明细详见附件。
接到通知后，请你们相应增列2020年度“其他商业服务业等支出”（政府收支分类科目2169999）预算支出指标，核定下达的经费，并执行专款专用。
附件：1.吴江区2020年度国家知识产权运营资金（高质量创造）项目经费分配表
2.吴江区2019年度市高价值专利培育计划项目资金结转表

    3. 2019年企业首次发明专利授权奖励企业明细表
4. 2019年企业首次发明专利授权奖励中介机构明细表
5.2019年企业发明专利授权超10件奖励明细表
（此页无正文）
苏州市吴江区市场监督管理局       苏州市吴江区知识产权局

 苏州市吴江区财政局

2020年10月30日
（此件公开发布）

抄送：第九派驻纪检监察组

苏州市吴江区市场监督管理局办公室    　  　 2020年10月30日印发
苏州市吴江区市场监督管理局

苏州市吴江区知识产权局

苏州市吴江区财政局

文件

- 2 -
- 1 -